平成 22年３月 26日

  各 位

 会 社 名 株 式 会 社  カ  ス  ミ

 代 表 者 名 代表取締役社長 石原 俊明

 （コ ー ド 番 号 ８１９６ 東証第一部）

問い合わせ先 常務取締役兼上席執行役員

業務企画本部マネジャー 福井 博文

 (TEL．029-850-1850(代))

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 22年２月期におきまして、下記のとおり特別損失を計上する見込みとなりましたの
でお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容について

当社が保有する店舗等の一部について減損処理を実施し、連結及び個別決算ともに、当第４

四半期において 544百万円の減損損失を特別損失として計上する見込みであります。

２．今期業績の見通し

今回の減損損失計上については、前回公表いたしました当期の業績予想に織り込んでおりま

すので、これに伴う業績予想の修正はありません。

以上